Utrum in Deo deiri aliqua Contingentia?

Resol. 1<sup>o</sup>. neg[ati]u[m] in Deo, ut n[on] d[omi]n[us] e[st], neg[ati]u[m] in aliq[ui] eius p[er]fectioe d[omi]ni nullo agentis  
 a in essendo p[er] ordem ad intrinsecum. h[ec] resolutio e[st] d[e] fide p[ro] mente  
 Mag. Soar. lib. 1<sup>o</sup>. d[e] d[omi]ni Dei cap. 1<sup>o</sup>. n[um] 6. P. 1<sup>o</sup>. ex sacra pagina Exodo.  
 3<sup>o</sup> ego sum q[ui] sum i. q[ui] n[ati]o sum, et ab aeterno. P. 2<sup>o</sup>. r[ati]o q[ui] agentia in esse-  
 do e[st] ind[omi]n[us] ad essendu[m], l[icet] n[on] essendu[m], sed Deus n[on] e[st] indigent[ur] ad essendu[m], l[icet] n[on]  
 essendu[m], siq[ui] ab aeterno e[st], et existit: q[ui]o in Deo p[er] ordem ad intrinsecum  
 nulla d[omi]ni agentia ad essendu[m].

causam in operando et P. qd sola haec creatura, ut pote vocata si libera, et in-  
dientis in operando ad intencum, eo qd si capax meriti, et dime-  
riti, neq. statat qd pueri, ebrii, et amentes creant exercitio libertatis, qd  
hoc e. accens, et ror alicuius impediendi, qd pot. tolli et manere p. suo libertas.

Do 4. in cuiuslibet dori agentia extrinica in operando. P.  
qd aliq. ca. naris potuit impediri ab extrinico, ne p. uocant suos effus, Vg. aqua  
pot. impediri a calore, ne p. uocat frigus, et ignis pot. impediri ab aqua, t. ab  
alio agente, qd illum destituit ne p. uocat calorem ad amburendu aliq. Adde  
tri dori aliq. effus naris, q. n. potuit impediri neq. ab extrinico, Vg. pprie-  
tates emanantes ab etio, q. n. p. uocant frigus, neq. Deus uolet impedire.

## Sectio. 2.

Uterq. agentis in eod. insti, in q. e. agentis sit, et pot. libera  
Quando operatur, uterq. operetur?

Uterq. resolutio sit. res agentis in eod. insti in q. e. agentis existit, et pot. libera, in  
eod. insti in q. operatur agentis operatur. hoc sn. e. Cois in AA. Catholicos. P. 10  
qd repugnat rem in eod. insti, in q. e. et haec unum aum. conseruare pot. ad aum  
stearium, ut uiuit in aqua, q. in eod. insti, in q. e. calida haec pot. ad aum  
notam ad frigus: qd be. pot. res, q. n. d. aut. existit, et haec unam fiam. conserua-  
re pot. ad aum, ut n. existat, s. ut haec fiam. d. e. e. e.

P. 2. qd res pot. di. agentis q. e. eod. ad instans in q. e. et pot. di. li-  
bero in operando q. e. eod. ad instans in q. operatur: qd ut res sit agentis, dei  
e. e. congens in eod. insti in q. e. et ut pot. agentis operetur dei e. e. agentis in eod. insti  
in q. operatur. pot. aut. qd n. sufficit libertas, et st. gentia p. cedentis, ut aut  
dicatur liber, qd sic ostendat, qd sig. in eod. insti haec e. p. p. p. amandi Deum,  
et in insti sequenti in uideret in amantiam et tunc elliceret aum amoris  
dei, ut aut n. esset liber, neq. p. illu. aliq. ament mereretur, et t. ut sup-  
ponimus